BVLLA ALEXANDRII  
PONT. MAX. DE IVBILEO DIVI IACOBI  
vnici Hispanarum Patroni.

AD PERPETVAM REI MEMORIAM.

Alexander Episcopus Iuris Iurisperitorum Dei Regis et Ecclesiarum sapientia et pietatis et a nobilitate  
et gratia dona perfuerit, ut ex vita huius et gloriam vocantur et exaltantur, et in omnem. Prophetae  
oracula, procedentium Patrum exempla pariter, et ceterorum a praebeatrunc: Sed ipsa veritas, eius  
testificatio, regnulus de humana conditione ad nos pregaat et hoc in aliis latus exponit, in utilitate  
nostrae carnis aliiumpa viabile, & corporali aperte. Et eis ex auctoritate sacerdotum numero, quos  
fusca tunicae gressu ampliata, et gauis ex vices fecerit in meritis gerentes in terra, si ipsius officia,  
& adiutoria inimicatae, ut illa exultet vigilans iustitiae, ut id est que ihesu in defensio encimur,  
per quam nulli operantes in illius et iusta religione magno et Dominico superera dispensatione plus  
tare. Ve volentibus vigilia, ita nostra creditur, talia favebilius concessimus, per quam in profectis vita, plus lenientia opera  
bus pars mentibus atque in gratiam redeat fama etiam, & per hoc aeterna clati fatis, sine viliorum felicitate vale  
ant, per vota, & propria ex qua Romanis Fentibus indecessibus non dis prolempo concessa fuerunt, liberare ap  
probamus, ac apostolico munimine robosamus. Illisque ex piori perfringit nos summi laudis summa, quo in aum  
excellere, valorem permanente firmis foliata, ut etiam de nouo concedimus propter eum Domino con spicua salutib[us] ex  
pedire. Datum est golden fidelis recordis Calixto Secundorum Romanum Pontificem, predecessorem nostrum, Iohannem Com  
petentiam et Iacolum Zedebari Ecclesiasticum, calvo ex reverendissimum corpus honorifice et p[ro]sternit, et ceteris cito  
riis affectibus quem ad plenum lantum renuit, & ob rancoratu[m] in num eratram, que p[re]tergrediuntur, consumuit, et re  
bus mundi partibus, ob remissione[n]i[us] pecuniam pecuniam, ex eodem Ecclesiasticu[m] ceteris confidemus, qui propriam  
i[us] Apostoli merita te, suarum latenter animalium erudit, adspicimus. Ap[osto]l[ic]e fidei primogenitum gratias, & in cetera  
communitate. Volunt[ur] quidem quod prefata Ecclesia Ap[osto]lica lateri ex parte locorum, ubi Cenobitis in capitulo ei  
turbo[rum] singularem[us] inveniatur. In quo feliciter eluidet[ur] Iacob[us] Zedebari[us] Don invenitur, et sigilla Cenobiticis Lenti, & per se non iam  
annum integrum, vixque ad dies eius in ecclesiasticis, & per totum ostium in fine illius anni in diebus cultu[m] quis ei  
plaescerit vilarat, ut omnes & singulis illis peccatorum indulgentias, & remissiones, etiam plenarias, quas viles[er]e Ecc  
lesia, & Baillie[us] verbis, et circa vien Roma, anno Iacob[us] obiecto conjecturam, cum facultate de prandio conferre[nt], qui ad  
dictam Ecclesiasticam pro congequanda indulgentia multo[rum] confitentes, et in obitu[m] sibi in obitu[m] Ecclesiasticu[m] et in diebus Ecclesi  
asticis erant eluidens Chilii[us] fideliibus in etiudem fand[um] Iacob[us], & transactio[n]e corpore in infante dedicante la cladem Ecc  
lesiasticu[m] fidelitatis, Ecclesiasticam, a primis veteris & i[us] legum secundum ecclesiasticam, & rep[ar]erat, per totum die[m] inclusivam, de  
vate villicentibus, annuatim, et plenarias, inducens in omnia quas peccatorum fuso i[us]m[od]i de quibus co[nt]estit, & ore  
confessi fuerint, confequeretur, per petros futuri i[us]m[od]i postb[us] duraturam co[nt]estit. Non r[ati]onale hoc pro decoloratum no  
trorum i[us]m[od]i, ut etiam Callistus, et Eugenius, & Anastasius, vestigia in baremitate, & gloriam omnipotenter  
Dei, conatique religiosis Christifidelibus, arguitur quod ipsius gloriosissimum Ap[osto]l[ic]um etiam cunctis Ecclesiasticis Com[ple]tissimum hu  
i[us] modi deuotio[n]is causa de eius modi nonnulli partibus illis, etiam patribus suis, et libera[re] poterat nisi auxiliis compatisposibus ho  
biis, per mare, terraque confundit[ur] constitutum in animo cupido, qualiter[us] non faciat, et p[re]terea si fidei amorem affec  
tibus, & dian[us] et volumen honestus fr[ater] sentiat, & vi ipsi Callistus in esse[re] ne recognoscant Ecclesia Christi mun  
eribus refert, & obviop[er]t[ur] Dei misericordia, et beatitudine, Petri, & Pauli Ap[osto]lerum clavis authoritate confirmatis  
& i[us] legum p[er]missis indulgentias, & tobelemus ipsius eodem modo, forma, non Romana Ecclesia habet etiam plenaria  
Cenobiticam Ecclesiasticam pro singulari Iacob[us] deo[rum] bene[dict]io[n]e, et via[re] flet[ur] festum. Ap[osto]l[ic]us  
Iacob[us] in dominica venit, et per totum annum integrum et praemittitur nec non in diebus illis, tellef[er] fand[um] Iacob[us] &  
translatione corporis sui, & dedicatio[n]e etiudem Ecclesiastice p[ro]maria[re] indulgentiam annuam consequitur. Visitantes  
pradidicant Ecclesiastice vi praefatam, Authoribus et Ap[osto]l[ic]is, et ceteris Ecclesiastice approbat, et rebatur, & terminavit, ut  
ac perpetue si militaris robur resiste in per personam decem[er]e, & i[us] legum in uno elidere modo, et forma in eti  
bus, & per omnia, ut supra concessum est, et concessum, & indulgen[tia]s, & preperi[us] volunt[us] futuri tem[po]ris duratu  
ras, non obstantibus confititur[ur] quibus, & orulationibus Ap[osto]l[ic]is, &c. Nulli ergo homini m[er]ita, hanc p[re]ceptum refutat  
apostol[ic]is, confirmationibus, concessionibus, & iudeis in fringere, aut ei cuius tempore se le contrarie. Sic etiam hec stren  
tare prout respondeat diuinu[m] iudicio effertur, et perspecta iniquitate et gemitus, & b[ea]titudine non r[ati]onale, et  
fugit, R[ati]onale domini n[ost]ri ihesu Christi alienus, harat, et in extremo[rum] diebus dilectio et dilectio subiecta. Cet[er]is que  
ead[em] in fidei in vili attributis p[ro]p[ter]a. Domini n[ost]ri ihesu Christi, quaevis, ut vel fraudem bona o[ste]ria p[re]ceptant, &  
apud gloriam iudicent, premia aeterna pacis, cum Iacob[us] augetur. Amen. Amen. Datus. Vicesimus quartus. D  
Augusti. S. Romanus Ecclesiastice Subdiconi vii. Kalend[um] Iulii instantie xxiij. in carnicicili et in iher[usalem] anno M. C. I. 3. 12.  
Pontificatus vero Domini Alessandri PP. III. Anno XI.